
INFORMACJE ORGANIZACYJNE 

OBÓZ ZIMOWY JM SPORT MUSZYNA 2024 

WYJAZD:  

data: 17.02.2024 

miejsce: Brzesko, parking przy cmentarzu komunalnym,  

godz.: 10:00. Prosimy o przybycie minimum 15 minut wcześniej.  

Dzieci z Limanowej, Mszany Dolnej – wyjazd zostanie ustalony telefonicznie. 

POWRÓT: 24.02 – na miejscu zbiórki powinniśmy pojawić się ok godziny 12:30  

ZAKWATEROWANIE:  

Zakwaterowanie w 2 i 3, 4 osobowych pokojach. Prosimy o informację mailową w sprawie 

zakwaterowania (kto z kim).   

CO ZABRAĆ (poza podstawowymi rzeczami, które zabiera się na każdy wyjazd):  

• SPRZĘT NARCIARSKI: Sprzęt powinien być odpowiednio przygotowany (narty nasmarowane, 

naostrzone krawędzie, ustawione wiązania). Obowiązkowym elementem sprzętu jest kask i 

kijki narciarskie. Przydatne będą również gogle. Prosimy o podpisanie poszczególnych 

elementów sprzętu imieniem i nazwiskiem dziecka ( karteczka zaklejona taśmą).  

W przypadku chęci skorzystania z serwisu narciarskiego zapraszamy do naszego punktu w 

Brzesku (ul. Sikorskiego 69, tel. 602189594) Mszanie Dolnej (ul. Leśna 70 p, tel. 694209879)  

 

• ODZIEŻ NARCIARSKA: spodnie narciarskie, kurtka narciarska, bielizna termiczna, polar, 

skarpety narciarskie, rękawiczki narciarskie (zalecamy 2 pary), kominiarka lub opaska pod kask, 

przydatny będzie również komin wielofunkcyjny typu buff zakładany na szyję.   

• ODZIEŻ SPORTOWA: planujemy wyjście na halę sportową, w tym celu prosimy o spakowanie: 

obuwie sportowe, strój sportowy.  

• POZOSTAŁE: Buty zimowe, lekkie buty lub klapki do chodzenia w ośrodku, można zabrać 

własne łyżwy (planujemy minimum dwa wyjścia na lodowisko), krem ochronny, pozostałe 

rzeczy, które nie zostały wymienione a Państwa zdaniem będą potrzebne podczas pobytu na 

obozie.  

LEKI:  Jeżeli wyposażają Państwo Dzieci w leki, prosimy o spakowanie ich do saszetki, woreczka itp. 

podpisać imieniem i nazwiskiem i dołączyć dawkowanie – przy lekach stale zażywanych. Po 

przyjeździe do ośrodka leki zostaną zebrane przez wychowawców i dawkowane w ich obecności.  

KARNETY:  Prosimy o przygotowanie kwoty na karnety w wysokości ok 550 zł. Pieniądze powinny być 

spakowane do koperty i podpisane „imię nazwisko dziecka”. Koperty przekazujemy wychowawcom 

na miejscu zbiórki lub pakujemy do bagażu. Po przyjeździe wychowawcy zbiorą pieniądze.  

DODATKOWE PIENIĄDZE: Jeżeli chcą Państwo wyposażyć dzieci w dodatkowe pieniądze, prosimy o 

spakowanie ich do koperty i podpisanie imieniem i nazwiskiem dziecka. Kopertę można przekazać 

wychowawcy na miejscu zbiórki przed wyjazdem. Na recepcji można kupić wodę i drobne przekąski. 

Będziemy również organizować wyjścia do sklepu. 

BAGAŻE: Prosimy o spakowanie dzieci w jedną walizkę. Kask prosimy spakować do walizki lub wnieść 

do środka autokaru (na półkę nad siedzeniami).   

W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt.  

Michał Wojnowski: tel. 602189594  

Jan Nawieśniak: tel. 694209879 


